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Oikeudenkäynnin kohde

Ennakkoratkaisupyyntö – Tribunal administratif de Grenoble – SEUT 49, SEUT 63 ja SEUT 65 artiklan tulkinta – 
Kansallinen luonnollisia henkilöitä koskeva tuloverosäännöstö, jossa asetetaan enimmäismäärä verovelvollisen maksetta-
vien välittömien verojen osuudelle – Ns. verosuojan mekanismi (bouclier fiscal) – Kahdenvälinen verotussopimus – Toiseen 
jäsenvaltioon sijoittautuneen yhtiön jakamien osinkojen, joista on jo maksettu lähdevero, verottaminen – Sellaisten 
summien, joista on maksettu lähdevero, osittainen huomioon ottaminen veron perustan laskemisessa – Tällaisen 
lainsäädännön perusteleminen verojärjestelmän johdonmukaisuudella, tasapainoisella verotusvallan jaolla jäsenvaltioiden 
välillä tai muulla yleisen edun mukaisella pakottavalla syyllä

Tuomiolauselma

SEUT 49, SEUT 63 ja SEUT 65 artiklaa on tulkittava siten, että ne ovat esteenä jäsenvaltion sellaiselle lainsäädännölle, jonka nojalla 
silloin, kun kyseisessä jäsenvaltiossa asuva henkilö, joka on toiseen jäsenvaltioon sijoittautuneen yhtiön osakas, saa osinkoja, joista 
verotetaan kummassakin jäsenvaltiossa, ja kun kaksinkertaista verotusta säännellään myöntämällä asuinjäsenvaltiossa veronhyvitys, 
jonka määrä vastaa osingot jakaneen yhtiön jäsenvaltiossa maksetun veron määrää, eri välittömien verojen enimmäismäärän – joka on 
tietty prosenttiosuus vuoden aikana saaduista tuloista – mekanismissa ei oteta huomioon osingot jakaneen yhtiön jäsenvaltiossa 
maksettua veroa tai se otetaan huomioon vain osittain. 
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